

Vergaderjaar 1993-1994 Nr. 286a

21 561

Wijziging van het Burgerlijk Wetboek en enige andere wetten in verband met de opnemng van bepalingen omtrent de overeenkomst tot het verrichten van handelingen op het gebied van de geneeskunst

NOTA VAN VERBETERING

27 april 1994

In het tweede nader gewijzigde voorstel van wet, Eerste-Kamernr. 286, 1993-1994, moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

Op blz. 5 moet in plaats van «**1653m**» gelezen worden: **Artikel 1653m**

II

In **Artikel 1653m**, eerste lid, vierde regel moet in plaats van «andere» gelezen worden: ander

III

In **Artikel 1653m**, tweede lid, onderdeel c moet tussen «bezwaar» en «gemaakt» gevoegd worden: heeft

IV

In **Artikel 1653v**, tweede lid moet in plaats van «verrichten» gelezen worden: verrichting

V

In **Artikel V**, eerste lid moet in plaats van «behoudend» gelezen worden: behoudens